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	Ndërmarrja Hidroekonomike  “Ibër - Lepenc” Sh.A.

	
	Hydro - Economic Enterprise “Ibër - Lepenc” J.S.C.

	
	Vodoprivredno Preduzeće “Ibër - Lepenc” D.D.


Sheshi ”Bil Klinton” Nr.13 Prishtinë, Kosovë   Bulevar “Bil Klinton” Br.13 Priština, Kosovo

Tel: 038/526-070, 525-006, Fax: 038/526-159; Email: info@iber-lepenc.org  
____________________________________________________________________________________________


                                        APLIKACION PËR PUNËSIM
	Udhëzimet

Ju lutemi përgjigjuni qartë dhe plotësisht në çdo pyetje. Shkruani ose shtypni me ngjyrë. Lexoni me kujdes dhe zbatoni çdo udhëzim. Ju lutemi shënoni në katrorët e duhur. Çdo informacion i duhur  duhet të përfshihet në këtë formë, por nëse keni nevojë ju mund të bashkëngjitni edhe faqe shtesë. Ne mund të kërkojmë nga Ju të siguroni dokumente që dëshmojnë për të vërtetuar deklaratat tuaja. 


	Shënoni pozitën për të cilin konkurroni:

	     

	     


	1. TE DHËNAT PERSONALE:
	
	

	Mbiemri
	Emri
	Mbiemri i vajzërisë (nëse ka) 

	     
	     
	     

	Datëlindja
	Vendlindja
	Shtetësia 

     

	Gjinia

	Data
	Muaji 
	Viti
	     
	
	Femër
  FORMCHECKBOX 
Mashkull  FORMCHECKBOX 


	     
	     
	     
	
	
	

	Adresa në të cilën mund të mbahet korrespondenca:
	

	     
	

	Tel (Shtëpi):
	(Punë):

	     
	     

	Fax:

	     

	e-mail:

	     

	A është ndonjë nga familjarët tuaj i punësuar në N. H.”Iber-Lepenc” Sh. A. ?  

                                                    FORMCHECKBOX 
 Jo     FORMCHECKBOX 
 Po (Ju lutem specifikoni me poshtë)



	Emri 
	Lidhja
	Divizioni – Departamenit

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     


	2. EDUKIMI:

	Jepni të dhëna të plota sipas radhës kronologjike. Jepni emrin e saktë të institucionit dhe titullin e  shkalleve/ certifikatave në gjuhën origjinale. Mos shënoni shkollën fillore dhe të mesme , në qoftë se keni shkollim te larte.  

A. Universiteti ose ekuivalent

	Prej

Muaji/Viti
	Deri

Muaji/Viti
	Institucioni (emri, vendi)
	      Certifikatat,

Shkallet e fituara 
	Drejtimi(et) ose Lënda(ët) kryesore të studimit

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	B. Kurset dhe studimet postdiplomike në fushën tuaj profesionale apo të ngjashme. 



	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	C. Shkolla apo trajnime , edukim tjetër formal prej moshës 14 (p.sh. shkolla e mesme, shkollat profesionale apo përvoja gjat shkollimit)  

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     


	3. NJOHJA E GJUHËVE:

	Gjuha amtare:
     
	

	
	

	Gjuhët tjera
	Lexim
	Shkrim
	Të folur
	  Kuptoj                 
	

	     
	 FORMCHECKBOX 
 Po   FORMCHECKBOX 
 Jo                                               
	 FORMCHECKBOX 
 Po   FORMCHECKBOX 
 Jo
	 FORMCHECKBOX 
 Po   FORMCHECKBOX 
 Jo
	 FORMCHECKBOX 
 Po   FORMCHECKBOX 
 Jo 
	

	     
	 FORMCHECKBOX 
 Po   FORMCHECKBOX 
 Jo
	 FORMCHECKBOX 
 Po   FORMCHECKBOX 
 Jo
	 FORMCHECKBOX 
 Po   FORMCHECKBOX 
 Jo
	 FORMCHECKBOX 
 Po   FORMCHECKBOX 
 Jo  
	

	     
	 FORMCHECKBOX 
 Po   FORMCHECKBOX 
 Jo
	 FORMCHECKBOX 
 Po   FORMCHECKBOX 
 Jo
	 FORMCHECKBOX 
 Po   FORMCHECKBOX 
 Jo
	 FORMCHECKBOX 
 Po   FORMCHECKBOX 
 Jo  
	

	     
	 FORMCHECKBOX 
 Po   FORMCHECKBOX 
 Jo
	 FORMCHECKBOX 
 Po   FORMCHECKBOX 
 Jo
	 FORMCHECKBOX 
 Po   FORMCHECKBOX 
 Jo
	 FORMCHECKBOX 
 Po   FORMCHECKBOX 
 Jo  
	


	4. SHKATHTËSITË KOMPUTERIKE (ju lutem shënoni emrin e softwerit që e përdorni)  

	MC Word 

	     

	MC Excel

	     

	MC Access

	     

	MC Outlook

	     
Softuer  tjetër (ju lutemi specifikoni)
     


	5.  TE DHËNAT MBI PUNËSIMIN  Duke filluar me pozitën tuaj aktuale apo të fundit,  shënoni pozitat që keni pasur , me radhitje nga e fundit.  

	Prej (Muaji/Viti)         
	Deri (Muaji/Viti)         
	Përshkrimi i detyrave dhe përgjegjësive tuaja

	Titulli i saktë i postit tuaj:
	     

	     
	

	Emri dhe adresa e Punëdhënësit:
	

	     
	

	Telefoni:
	Fax:
	E-mail:
	

	     
	     
	     
	

	Lloji i  Biznesit
	

	     
	

	Emri dhe titulli i mbikëqyrësit:
	

	     
	

	Numri dhe lloji i punëtoreve të mbikëqyrur nga ju ( nëse ka):
	

	     
	


	6.   TE DHËNAT MBI PUNËSIMIN  Duke filluar me pozitën tuaj aktuale apo të fundit, shënoni pozitat që keni pasur , me rradhitje    nga e fundit.  

	Prej (Muaji/Viti)      
	Deri (Muaji/Viti)      
	Përshkrimi i detyrave dhe përgjegjësive tuaja:

	Titulli i saktë i postit tuaj:
	     

	     
	

	Emri dhe adresa e Punëdhenesit:
	

	     
	

	Telefoni:
	Fax:
	E-mail:
	

	     
	     
	     
	

	Lloji i  Biznesit
	

	     
	

	Emri dhe titulli i mbikëqyrësit:
	

	     
	

	Numri dhe lloji i punëtoreve të mbikëqyrur nga ju ( nëse ka):
	

	     
	


	7. Shënoni ndonjë aftësi tjetër apo fakt relevant, i cili do të ndikonte që të merret parasysh aplikacioni juaj.

	     

	8. Konfirmoj se deklarimi im në pyetjet e parashtruara është i vërtet, kompletë dhe korrektë me diturinë dhe besimin tim më të mire. Jam i vetëdijshëm se për çdo prezantim apo deklaratë të rrejshme të bërë nga unë apo ndonjë pjesë të lënë në këtë formë apo në ndonjë dokument tjetër të kërkuar nga  N.H.”Iber-lepenc”Sh.A. në Prishtinë apo të pasqyruar nga ndonjë punëtor i  N.H.”Iber-lepenc”Sh.A. Prishtinë do të rrezikoj shkëputje apo shkarkim.

          Data: ____________                                                                                        Nënshkrimi: _______________________
                                                                                                                                    Numri personal: ____________________

P.S.  Do të kërkohet nga ju që të ofroni evidence të dokumentuar e cila ju mbështetë  deklarimin tuaj që e keni dhënë më lartë. Ju lutemi mos dërgoni asnjë evidence të dokumentuar përderisa një gjë e tillë të mos kërkohet nga N.H.”Iber-lepenc”Sh.A.,dhe për çdo rast mos dorëzoni tekste apo referenca origjinale përderisa ato nuk iu kërkohen.


                           Aplikacioni mundë të dërgohet në adresën  burimet.njerezore@iber-lepenc.org  
                                                                          www.iber-lepenc.org
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